
 C o  p r o  t u h l e  p r á c i  m u s í t e  u m ě t ?
číst projektovou dokumentaci, výkresy a rozpočty
samostatně posoudit technický stav budovy
poznat, jak vypadá kvalitně odvedená stavební práce
pohybovat se na stavbě
řídit auto

C o  s e  v á m  b u d e  t a k y  h o d i t ?
umět vyjednávat s dodavateli
znát specifika obnovy kulturních památek
mít přehled v oblasti energetických úspor
znát proces řízení u stavebního úřadu
mít zkušenosti s administrací dotací
orientovat se v církevním prostředí

P r á c e  v á m  b u d e  v y h o v o v a t ,  j e s t l i ž e …
rádi pracujete samostatně a nebojíte se rozhodnout
svou práci si umíte zorganizovat a dlouhodobě naplánovat
jste proaktivní a vyhledáváte nové cíle
jste komunikativní a dokážete nadchnout i ostatní

A  c o  u  n á s  n a j d e t e ?
práci na plný úvazek, částečně v kanceláři a hlavně v terénu
velkou míru svobody v práci – prostor pro sladění pracovního a soukromého života
5 týdnů dovolené a navíc i jeden týden, který můžete využít pro duchovní a osobní rozvoj
smysluplnou práci v organizaci, které jde o víc než o vlastní zisk
příležitost svou prací měnit tvář kostelů, far a dalších staveb, možnost ovlivnit život obcí a měst
prostor k dlouhodobému růstu a uplatnění vlastních nápadů 
výjimečná setkání se zajímavými lidmi a projekty

Rozvíjíme se a rozšiřujeme tým, a proto hledáme na stavební
oddělení Biskupství brněnského kolegu/kolegyni na pozici 
TECHNIK STAVEBNÍCH INVESTIC
pro Brno

 

P o d í v e j t e  s e ,  k d o  j s m e  a  c o  d ě l á m e ,  n a :  s t a v e b n i . b i s k u p s t v i . c z

P a t ř í t e  k  n á m  d o  t ý m u ?

Pošlete nám na e-mail stavebni@biskupstvi.cz svůj životopis, motivační dopis, kde napíšete, proč
je pro vás tato pozice zajímavá, kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, čestné prohlášení
o bezúhonnosti a souhlas k nakládání s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového
řízení ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. 
Všechny přihlášky si projdeme a s vybranými kandidáty se potkáme na osobním pohovoru.


